
ZARZĄDZENIE NR 363/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 362/22 Burmistrza Bojanowa z dnia 11 kwietnia 2022 roku 
w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały 

Rady Miejskiej w Bojanowie w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy 
Bojanowo 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXVI/183/20 Rady Miejskiej 
w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Bojanowo zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 362/22 Burmistrza Bojanowa z dnia 11 kwietnia 2022 roku w sprawie 
przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Bojanowie w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Bojanowo wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 25 kwietnia 2022 r. do 9 maja 2022 r. 
i skierowane są do wszystkich mieszkańców Gminy Bojanowo”,; 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 3. Konsultacje przeprowadza się w formie przyjmowania pisemnych uwag, opinii 

i wniosków na formularzu konsultacyjnym stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
w terminie do 9 maja 2022 r.”. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bojanowo, na stronie 
internetowej Gminy Bojanowo oraz na tablicach ogłoszeń poszczególnych jednostek pomocniczych 
gminy, co najmniej na 7 dni przed terminem rozpoczęcia konsultacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9073CA2E-6458-43D7-9514-F33BC48678C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


